
 

  
 
 
 

Tárgy: uszoda vízelvezetés tervezése  
 

107/2021.(V.14.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

27/2021. (I. 29.) kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzat polgármestere a képviselő-testülete hatáskörében eljárva Bugyi 

Nagyközségi Uszoda vízleeresztési vízelvezetési engedélyezési tervének elkészítéséra az ÖKO-HÍD 
Környezetvédelmi és Vízgazdálkodási Mérnöki Iroda Bt. (adószám: 20602941-1-13, címe: 2364 

Ócsa, dr Békési P.A. u. 10b.)  bruttó 2 980 000,- Ft árajánlatot elfogadom. 
A kivitelezés lebonyolítására az ÖKO-HÍD Bt-vel a szerződés megkötésre kerül. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nagy András Gábor polgármester 

 
Bugyi, 2021. május 14. 

          Nagy András Gábor                                         
                    polgármester        

 
Indokolás 

 
A Bugyi Nagyközségi Uszoda vízleeresztési vízelvezetési engedélyezési tervének elkészítésére 

érkezett árajánlat alapján a ÖKO-HÍD Környezetvédelmi és Vízgazdálkodási Mérnöki Iroda Bt. 
ajánlata a legkedvezőbb, így a kivitelezésre az érintett céget bízzuk meg.  

 
Beérkezett ajánlatok: 

IMPULSOR Tervező és Kivitelező Kft.  (adószám: 25084474-2-13) bruttó 4 064 000,- Ft 
ÖKO-HÍD Bt.     (adószám: 20602941-1-13) bruttó 2 980 000,- Ft 

 
 

 

 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu

